COMMUNE DE VEVEY PLAN N

MAISON DU CONSEIL  RUE DU conselL 8 || 42-482-10

FACADES NORD ET SUD DATE _13.03.96

ECHM.  1:50

ETAT EXISTANT eSS - DF
DIRECTION DE L' URBANISME MODIFIE LE .
RUE OU SIMPLON 16 - 1800 YEVEY -3

COMBLES

2€me ETAGE

o ETAGE

REZ-DE -CHAUSSEE

FACADE NORD

+ 13.95

+ 9.40

+5.24

+0.00

-0.525
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Elrets

FACADE SUD

+ 14.31




